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Styrelsen och verkstillande direktdren for Katalysen & Partners AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning pa ekonomisk och finansiell radgivning till mindre
och medelstora fretag, samt ddrmed fSrenlig verksamhet. Betaining for bolagets konsultativa tjanster
erhlls { huvudsak i form av dgarandelar. Dessa andelar, tillsammans med kapitalinsatser, utgdr bolagets
investeringar.

Foretaget har sitt séte i Stockholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Bolaget har under 4ret haft tva nyemissioner som totalt tillfort bolaget 22 584 tkr.

Bolaget har under 4ret med god avans forsélt sina andelar i US Partners Sweden AB.

Bolaget har under aret bildat det deldgda dotterbolaget Fleet St. Technologies AB (559205-2699).
Bolaget har under dret flyttat till nya lokaler hos WeWork pa Malmskillnadsgatan 32 i Stockholm.

Bolaget har under éret gjort ett antal f5ljd- och nyinvesteringar. I tva av investeringarna har virdet Skat
markant vid nyemissioner under éret. Utifrdn dessa vérderingar ir vérdet av investeringarna i Fleet St.
Technologies AB och Payer Tec AB 3,0 MSEK respektive 4,9 MSEK hégre én bokfort virde per sista
december 2019. Bolaget forvintar sig en fortsait god utveckling pé sina investeringar.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slat
Bolaget har efter aret haft en nyemission som totalt tillfrt bolaget 8 000 tkr.

Vi har sirskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet kan paverka bolagets framtida utveckling och
risker som kan paverka den finansiella rapporteringen framat. Effekterna har paverkat bolaget och
marknaden i stort. Den fulla effekten av pandemin #ir dock omdjlig att skatta i tid och omféng. Bolaget
har under varen och forsommaren haft ligre aktivitet som direkt foljd av pandemin. Effekterna beddms
dock inte utgdra négon osikerhetsfakior avseende bolagets formaga till fortsatt drift i och med de
atgarder bolaget tagit. Likviditeten &r sikrad for 16pande drift och for att fortsétta vara en stark och
palitlig partner till vara portfljbolag.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 1325 1 896 1941 763
Resultat efter finansiella poster -3418 -320 264 -99
Soliditet (%) 98,5 66,4 58,7 52,5
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Forindring av eget kapital

Belopp vid arets inging
Nyemission

Disposition enligt beslut
av arets arsstimma:
Teckningsoptioner

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Férslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
Overkursfond
arets foriust

disponeras sa att
i ny rikning &verfores
t

Aktie-
kapital
224100
101 700

325 800

Overkurs-
fond

3730 827
22 482 150

26212 977

Balanserat Arets
resultat resultat
-276 571 -232 922
=232 922 232 922
100 000
-3417 593
-409 493 -3 417 593
-409 492
26 212 977
3417 593
22 385 892
22 385 892

2(9)

Totalt

3445 434
22 583 850

0

100 000

-3 417 593
22 711 691

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Nettoomsitining
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Nedskrivning av omsittningstillgangar utéver normala

nedskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran dvriga véirdepapper och fordringar som &r

anldggningstillgingar

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

1325099
1083
1326 182

-2 925342
2 -1 837 864

-115 000
-4 878 206
-3 552 024

3 37722
9 831

-45 122

2431

-3 549 593

132 000
-3 417 593

0
-3 417 593

39

2018-01-01
-2018-12-31

1896316
4309
1 900 625

-1 017 179
-812 732

0
-1 829911
70 714

-341 108
7782
-57 462
-390 788
-320 074

127 000
-193 074

-39 848
-232 922
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Balansriikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 4

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernftretag

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
Andra langfristiga virdepappersinnehav

Andra langfristiga fordringar

~1 O\ th

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Fordringar hos intresseftretag och gemensamt styrda
foretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

235500
235 500

1 434 300
2178 300
11 484 029
175 700
15272 329
15 507 829

920 750
390 886

302 005
1330 035
5935
2949 611

0

0

4603 617
7553 228

23 061 057

' @%\ﬂ%

409

2018-12-31

235500
235500

315 800

1 129 600
2757 444
0

4202 844
4 438 344

261 875
36 886

0

132 635
77 596
508 992

100 000
100 000

298 133
907 125

5 345 469
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

LeverantSrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

325 800
325 800

26212977

-409 492
-3 417 593
22 385892
22 711 692

0

9147

0

213 818
126 400
349 365

23 061 057

5(9)

2018-12-31

224 100
224 100

3730 827
-276 571
-232922

3221 334

3445 434

132 000

80 455
31518
1269 546
386 516
1768 035

5345 469

@), @g
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Noter

Not I Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ir ofériindrade jaimfort med foregiende ar.

Intiktsredovisning

Intéikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhllas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intikterna kan beriknas pa ett tillforlitligt s#tt.

Anliiggningstillgangar
Immateriella och materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsviirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt ver den forvéintade nyttjandeperioden med hinsyn till viisentligt restvérde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Finansiella instrument

Finansiella instrument virderas utifran anskaffningsvérdet. Instrumentet redovisas i balansréikningen nar
bolaget blir part i instrumentets avtalsmissiga villkor. Finansiella tillgingar tas bort frin balansrikningen
ndr ritten att erhilia kassafldden fran instrumentet har [pt ut eller Sverforts och bolaget har Gverfort i
stort sett alla risker och forméner som &r forknippade med 4ganderitten. Finansiella skulder tas bort fran
balansrikningen nér forpliktelserna har reglerats eller pa annat sitt upphort.

Andelar i dotterfiretag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. 1
anskaffningsvirdet ingér kopeskillingen som erlagts fr aktierna samt forvirvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott liggs till anskaffningsvirdet nér de uppkommer.

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Placeringar i viirdepapper som ir anskaffade med avsikt att innehas langsiktigt har redovisats till sina
anskaffhingsvirden. Varje balansdag gors beddmning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Virdepapper som #r anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till
anskaffningsvérde och i efterfoljande virderingar i enlighet med légsta vérdets princip till det ligsta av
anskaffningsvarde och marknadsviirde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsittningstillgangar till det belopp som

forvintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osikra fordringar. wl
4
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Léneskulder och leverantiorsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvirde efier avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som riintekostnad Sver lanets 16ptid med hjilp av
instrumentets effektivrinta. Hérigenom Sverensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska &terbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgdng och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrikningen
endast da legal kvittningsritt foreligger samt da en reglering med ett nettobelopp avses ske eller dd en
samtida avyttring av tillgangen och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprivning av finansiella anliggningstillgingar
Vid varje balansdag bedéms om det finns indikationer pa nedskrivningsbehov av nédgon av de finansiella

anldggningstillgangarna. Nedskrivning sker om virdenedgingen bedéms vara bestaende och privas
individuellt.

Samtliga finansiella instrument véirderas och redovisas utifran verkligt virde i enlighet med reglerna i
kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Inkomstskatter

Total skatt utgtrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatriikningen, utom d4
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhrande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rikenskapsar samt den del av tidigare rikenskapsars
inkomstskatt som &nnu inte redovisats. Aktuell skatt beriiknas utifrén den skattesats som giiller per
balansdagen.

Ersiittningar till anstillda

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstillda
2019 2018

Medelantalet anstillda 2 1
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Not 3 Resultat frin andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Resultat vid avyttringar
Nedskrivningar

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde
Not 5 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 6 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag

Ingdende anskaffningsviirden
Ink&p
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

2019
360 320

-322 598
37 722

2019-12-31

235500
235 500

235500

2019-12-31

486 894
1118 500
0

1 605 394

-171 094
0
-171 094

1434 300

2019-12-31
1129 600
1048 700
2178 300

2178 300

8(9)

2018

-341 108
-341 108

2018-12-31

235 500
235500

235 500

2018-12-31

27 000
288 800
171 094
486 894

0
-171 094
-171 094

315 800

2018-12-31
47 1060
1082 500
1129 600

1129 600

(ot JKL



Katalysen & Partners AB
Org.nr 556729-9812

Not 7 Andra langfristiga virdepappersinnehav

[ngéende anskaffningsvirden

Inkdp

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende uppskrivningar

Arets uppskrivningar

Utgaende ackumulerade uppskrivningar
Ingdende nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Stockholm Zﬂ’f)"m

Heinrich Weber

Peter Almberg
Verkstillande direktor

24/6-2020

Min revisionsberitteise har lamnats

’M’?—

Peter Kangas
Auktoriserad revisor

2019-12-31

4 196 898
9449 183
-400 000
13 246 081

0
0
0

-1 439 454
322 598
-1762 052

11 484 029

9O

2018-12-31

2 199 945
1 996 953

4196 898
0

0

0

-1269 441
-170 013
-1 439 454

2757 444



